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Aktuelle Spiele 19.05.2023 - 25.04.2024

Sp-Nr.

180
177
182
179
181
176
178

Datum Anstol3 Spielpaarung
19.05.2023 18:30 ESV Augsburg 11l
26.05.2023 18:30 SpVgg Langerringen IV
26.05.2023 FSV Wehringen Il
27.05.2023 SPIELFREI
27.05.2023 FC Hochzoll 1I
28.05.2023 13:00 SV Bergheim Il
28.05.2023 13:00 SSV Bobingen I

Aktuelle Tabelle:

Platz

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de
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Verein
TSV 1910 Bobingen IlI

SV Bergheim Il

SG Hurlach

FSV Wehringen I
SpVgg Langerringen IV
ESV Augsburg Il

SV Reinhartshausen Il
FC Hochzoll Il

TSV Kilosterlechfeld 111
SSV Bobingen I

TSV 1922 Stral3berg Il
VIB Mickhausen Il zg.

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Stand: Donnerstag, 25. April 2024 21:48

TSV Klosterlechfeld 111
SV Reinhartshausen |l

SPIELFREI

TSV 1922 Stral3berg Il
SPIELFREI

TSV 1910 Bobingen Il
SG Hurlach

U N Torverh.
0 2 78:25
0 4 76:30
4 5 56:36
2 7 78:50
0 9 59:51
1 10 43:44
3 9 39:53
1 12 47:55
5 11 39:55
2 14 38:71
0 18 25:108
0 0 0:0

Gebiet: Kreis Augsburg, Liganummer: 310186, Saison: 22/23

Ergeb.
20U
31
1:4
2:6
Tordiff. Pkt. Trend
53 54 L
46 48 [
20 37 A
28 35 N
8 33 L
-1 28 A
-14 27 b
-8 22 o
-16 17 L
-33 14 @
-83 6 L
0 0 o
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